ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN HỒNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Hồng, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai đối tượng đủ điều kiện hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng

theo Nghị quyết 17/2021/NQ-HĐND Thành phố Hà Nội

 Căn cứ kết quả xét duyệt trợ giúp xã hội của hội đồng xét duyệt xã Liên

Hồng  ngày 03/01/2025, UBND xã Liên Hồng thông báo công khai đối tượng đủ

điều kiện hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng đối với 02 người cao tuổi cô đơn

không có người có nghĩa vụ và quyền phụng dưỡng có tên cụ thể sau.

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Thôn

Thời gian

hưởng trợ cấp

1 Hoàng Thị Châm 07/08/1964 Thôn Tổ 01/2025

2 Nguyễn Thị Tuất 18/05/1960 Hữu Cước 01/2025

3 Nguyễn Thị Phượng 03/07/1964 Thượng Trì 01/2025

 Bà Hoàng Thị Châm, bà Nguyễn Thị Tuất và bà Nguyễn Thị Phượng là

người cao tuổi cô đơn không có người có nghĩa vụ và quyền phụng dưỡng; hộ

gia đình không có người trong độ tuổi lao động; là thành viên hộ cận nghèo của

xã đang quản lý; đủ điều kiện được hỗ trợ hàng tháng mức 2.000.000 đồng/

tháng đối với người cao tuổi cô đơn được quy định tại Khoản 1, Điều 2, Nghị

quyết số 17/2021/NQ-HĐND của HĐND thành phố Hà Nội ngày 08/12/2021.

 Vậy UBND xã Liên Hồng thông báo công khai để toàn thể cán bộ và nhân

dân trong xã được biết, nếu ông (bà) nào phát hiện nội dung công khai trên không

đúng sự thật, đề nghị ông (bà) báo ngay cho ông Chủ tịch UBND hoặc ông cán bộ

LĐTB&XH xã. Thời gian công khai từ 09h00 ngày 07/01/2025 đến 09h00 ngày

09/01/2025, địa điểm công khai tại trụ sở UBND xã Liên Hồng, trang thông tin

điện tử xã. Quá thời gian công khai, nếu không ai có ý kiến gì khác nội dung

thông báo, UBND xã chuyển hồ sơ đề nghị UBND huyện giải quyết theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Đài TT xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT,TBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ánh Nguyệt

		2025-01-06T15:30:24+0700

		2025-01-07T07:19:39+0700

		2025-01-07T10:58:53+0700

		2025-01-07T10:58:53+0700

		2025-01-07T10:58:53+0700